Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от  30 января 2017 года
	№ 01-25

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района от 20 декабря 2016 года № 12-541 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, и подлежащей возмещению организации по оказанию ритуальных услуг с правами специализированной службы по погребению безродных, невостребованных и неопознанных умерших на территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района на 2017 год»
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996г. 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», на основании Устава муниципального образования Лазаревское Щекинского района, администрация МО Лазаревское постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района от 20 декабря 2016 года № 12-541 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, и подлежащей возмещению организации по оказанию ритуальных услуг с правами специализированной службы по погребению безродных, невостребованных и неопознанных умерших на территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района на 2017 год» следующие изменения:
- приложение к постановлению изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования Лазаревское.

3. Постановление вступает в силу с 01 февраля 2017 года.
Глава администрации

МО Лазаревское                                                         В.В.Воробьев
исп. Абросимова И.В.
                                                                                                               Приложение  2

к постановлению администрации

                                                                                           муниципального  образования

                                                                                           Лазаревское Щекинского района

                                                                                           от 30.01.2017г.   № 01-25
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, и подлежащей возмещению организации по оказанию ритуальных услуг с правами специализированной службы по погребению безродных, невостребованных и неопознанных умерших на территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района на 2017 год

	№

п/п
	Наименование услуг
	Сумма затрат

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	186,04

	2.
	Облачение тела
	1164,19

	3.
	Предоставление гроба и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1296

	4.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1890,83

	5.
	Погребение
	1025,19

	Итого:
	5562,25

Глава администрации

МО Лазаревское                                                         В.В.Воробьев

исп. Абросимова И.В.